
Občina Mozirje 
Šmihelska cesta 2 
3330 Mozirje 
 
Številka:  032-0007/2020 
Datum:    10.12.2020 
 
 
K 3.  TOČKI  DNEVNEGA REDA  
 
ZADEVA:      Odloka o prenehanju Javnega zavoda za turizem,  

 kulturo šport in mladino Mozirje (JZ TKŠM Mozirje) 
 
PRAVNA PODLAGA: 14. člena statuta Občine Mozirje (Ur. gl. sl. obč. št. 58/2018) 
 
PREDLAGATELJ: Ivan Suhoveršnik, župan 
 
Kratka uvodna obrazložitev: 
OPIS RAZLOGOV ZA SPREJEM ODLOKA  
JZ TKŠM Mozirje je bil ustanovljen z odlokom iz leta 2006 in je bil vpisan v sodni register 31. 8. 2006 s 
sklepom Srg 1423/2006 z namenom, kot je opredeljen v 11. členu Odloka o ustanovitvi tega javnega 
zavoda, to je za opravljanje dejavnosti na področju turizma, kulture, športa in mladine, kot javne službe 
na območju Občine Mozirje. 
Zakon o zavodih v tretji alineji 54. člena določa, da zavod preneha tudi, če ustanovitelj sprejme akt o 
prenehanju zavoda, ker so prenehale potrebe oziroma pogoji za opravljanje dejavnosti, za katero je bil 
zavod ustanovljen.  Ta razlog obstoji za sprejem predlaganega odloka o ukinitvi JZ TKŠM Mozirje, saj 
ni potrebe in vsebinskih razlogov, da bi se zgoraj navedene dejavnosti, za izvajanje katerih je bil javni 
zavod ustanovljen, še naprej organizirale v obliki javnega zavoda. Zaposleni so bili prerazporejeni na 
delo k Občini Mozirje (dve zaposleni), dejavnosti zavoda pa opravlja Občina Mozirje in TIC Mozirje. 
Predlog odloka je zato posledica reorganizacije in optimizacije.  
Ker je tematika že bila pred letom na dnevnem redu, se predlaga sprejem odloka po skrajšanem 
postopku.  
CILJI IN NAČELA ODLOKA  
Cilj celovite reorganizacije je vzdržnost javnih financ z ohranjanjem javnih storitev na enakem ali še 
višjem nivoju, kot do sedaj.  
OCENA FINANČNIH IN DRUGIH POSLEDIC  
Prenehanje javnega zavoda bo v naslednjih letih imelo za posledico prihranek sredstev predvsem v delu, 
ki se nanaša na samo delovanje zavoda. 
S sprejetjem predloga odloka bodo nastali stroški s samim formalno pravnim postopkom prenehanja in 
likvidacije – predvsem so to morebitni  notarski stroški in stroški same likvidacije. 
PRAVNE PODLAGE  
54. člen Zakona o zavodih (Ur. l. RS, št. 12/91 in naslednji),  
16. člen Statuta Občine Mozirje (Ur. l. RS, št. 11/07 in naslednji) ,  
73. člena Zakona o javnih financah (Ur. l. RS, št. 11/11 in naslednji) ter 
405. člen Zakona o gospodarskih družbah (UR. l. RS, št. 65/09 in naslednji) 
OBRAVNAVE: 
Tematiko je obravnava Statutarno pravna komisija Občine Mozirje in predlagala, da Občinski svet  
Občine Mozirje sprejme Sklep in Odlok o ukinitvi JZ TKŠM. 
 
Predlog sklepa: 
Občinski svet Občine  Mozirje sprejme Sklep in Odlok o ukinitvi JZ TKŠM po skrajšanem 
postopku. 
 
Pripravila: 
Irena Bezovnik Fale 
        Ivan Suhoveršnik, župan 



 
OBČINA MOZIRJE 

Šmihelska cesta 2 

3330 Mozirje 

 

Občinski svet 

 

Na podlagi 54. člena Zakona o zavodih (ur. l. RS, št. 12/91 in naslednji), 16. člena Statuta Občine Mozirje 
(UR. l. RS, št. 11/07 in naslednji), 36. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda za turizem, kulturo, 
šport in mladino Občine Mozirje, (Ur. l. RS, št. 24/2006 in naslednji), 73. člena Zakona o javnih financah 
(Ur. l. RS, št. 11/11 in naslednji) ter 405. člena Zakona o gospodarskih družbah (UR. l. RS, št. 65/09 in 
naslednji) je Občinski svet Občine Mozirje na  __. redni seji, dne ____ sprejel naslednji  

 

 

SKLEP ŠT. ________ 

 

1. Občinski svet Občine Mozirje sprejme Odlok o prenehanju Javnega zavoda za turizem, 
kulturo, šport in mladino Mozirje, matična št. 2228572000, davčna št. 67666736, Šmihelska 
cesta 2, Mozirje. 
 

2. Občinski svet Občine Mozirje sprejme Sklep o redni likvidaciji Javnega zavoda za turizem, 
kulturo, šport in mladino Mozirje, matična št. 2228572000, davčna št. 67666736, Šmihelska 
cesta 2, Mozirje. 
 

 

 

Številka: 

Mozirje, dne         

                                                                                                      Župan Občine Mozirje 

                                                                                                      Ivan Suhoveršnik 

Vročiti: 

- Javni zavod za turizem, kulturo, šport in mladino 
- Arhiv, tu 

 
 



 
BESEDILO ODLOKA  
Na podlagi 54. člena Zakona o zavodih (ur. l. RS, št. 12/91 in naslednji), 16. člena Statuta Občine Mozirje 
(UR. l. RS, št. 11/07 in naslednji), 36. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda za turizem, kulturo, 
šport in mladino Občine Mozirje (Ur. l. RS, št. 24/2006 in naslednji), 73. člena Zakona o javnih financah 
(Ur. l. RS, št. 11/11 in naslednji) ter 405. člena Zakona o gospodarskih družbah (UR. l. RS, št. 65/09 in 
naslednji) sprejme Občinski svet Občine  Mozirje 
 

Odlok o prenehanju Javnega zavoda za turizem, kulturo, šport in mladino Mozirje 
 

1. člen 
Javni zavod za turizem, kulturo, šport in mladino Mozirje, matična št. 2228572000, davčna št. 
67666736, Šmihelska cesta 2, Mozirje, preneha poslovati po postopku redne likvidacije.  
 

2. člen 
Občina Mozirje prevzame:  
- osnovna sredstva, ki so v bilanci stanja javnega zavoda,  
- sredstva, ki so na računu javnega zavoda ob uveljavitvi odloka in po poplačilu obveznosti,  
- premično premoženje javnega zavoda,  
- nepremičnine, s katerimi upravlja javni zavod,  
- avtorske in sorodne pravice, katerih imetnik je zavod,  
- preostalo premoženje, s katerim razpolaga javni zavod. 
Javni zavod mora v skladu z računovodskimi predpisi pripraviti letno poročilo po stanju na zadnji dan 
pred uveljavitvijo tega odloka. Letno poročilo bo med drugim podlaga za prenos osnovnih sredstev na 
Občino Mozirje. 

3. člen 
Javnim uslužbencem, ki so na dan uveljavitve tega odloka v rednem delovnem razmerju pri javnem 
zavodu, delovno razmerje preneha skladno z veljavnim Zakonom o delovnih razmerjih.  
Mandat organov javnega zavoda preneha z dnem uveljavitve tega odloka. Direktor oziroma vršilec 
dolžnosti direktorja Vačovnik Jakob, Na Tratah 9, 3330 Mozirje se razreši, prokura se Tomaniču Matjažu, 
Sadjarska ulica 18, 2327 Rače prekliče.  
 

4. člen 
Vse obveznosti, ki so nastale iz opravljanja dejavnosti javnega zavoda, se poplačajo iz sredstev javnega 
zavoda. Če sredstev ni dovolj, obveznosti poplača Občina Mozirje.  
 

5. člen 
Spremeni se ime zavoda, določeno v 3. členu Odloka o ustanovitvi Javni zavod za turizem, kulturo, šport 
in mladino Mozirje tako, da se na koncu doda »v likvidaciji«, in se glasi: Javni zavod za turizem, kulturo, 
šport in mladino Mozirje – v likvidaciji.  
 

6. člen 
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o ustanovitvi Javni zavod za turizem, kulturo, 
šport in mladino Občine Mozirje (Uradni list RS, št. 24/2006 z dne 7. 3. 2006 s spremembami).  
 

7. člen 
Ta odlok se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in prične veljati naslednji dan po objavi.  
 
Številka:  
Datum:  
                                                                                                             Župan Občine Mozirje 
                                                                                                                  Ivan Suhoveršnik 




